UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về

quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Uỷ ban Nhân

dân tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Xét Đơn đề nghị thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm ngày

18/11/2025 của Công ty TNHH sản xuất Dược Mỹ phẩm – Viện nghiên cứu phát triển

Dược và Mỹ phẩm, các tài liệu kèm theo;

Theo đề nghị của Trường phòng Nghiệp vụ Y Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi 01 Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế

đã cấp cho Công ty TNHH Trần Kim Huyền (Địa chỉ: Buôn Ea Mtá, Xã Ea Bhôk,

huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk (cũ), nay là Buôn Ea Mtá, xã Dray Bhăng, tỉnh Đắk

Lắk); Công ty TNHH Sản xuất Dược Mỹ phẩm – Viện nghiên cứu phát triển Dược và

Mỹ phẩm (Địa chỉ: Thôn 1, xã Hòa Xuân, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

(cũ) nay là Thôn 1, Xã Hòa Phú, Tỉnh Đắk Lắk) sản xuất, cụ thể như sau:

TT Tên nhãn hàng Tên sản phẩm
Số tiếp nhận Phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm

1 Trần Kim Huyền
Xịt khử mùi hôi nách

hôi chân TKH
32/24/CBMP-ĐL

 Lý do thu hồi: Cơ sở sản xuất chấm dứt hợp đồng gia công sản phẩm mỹ phẩm

và có đơn đề nghị thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, Công ty TNHH Sản xuất Dược Mỹ

phẩm – Viện nghiên cứu phát triển Dược và Mỹ phẩm; các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD-BYT (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- TT kiểm nghiệm thuốc, MP,TP;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD (TTh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		2025-11-21T03:09:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T08:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T09:54:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:46:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:46:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:48:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!